КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ
      17 августа 2021 года                                                              № 27/195

Об утверждении результатов жеребьевки по распределению

между политическими партиями и зарегистрированными кандидатами

бесплатной печатной площади в региональном государственном

периодическом печатном издании при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 6 статьи 66 Федерального закона от

22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», на основании

постановления Центральной избирательной комиссии РФ от 4 августа 2021 г.

№ 36/291-8 «О порядках проведения жеребьевок по распределению между

политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки

кандидатов, зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по

одномандатным избирательным округам, печатной площади для

опубликования предвыборных агитационных материалов в общероссийских

государственных печатных изданиях, региональных государственных

периодических печатных изданиях» территориальная избирательная комиссия

Мостовская  РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами по Армавирскому одномандатному

избирательному округу  № 52 бесплатной печатной площади для публикации

2

предвыборных агитационных материалов в региональном государственном

периодическом печатном издании «Предгорье» (приложению №1).

2. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между

политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки

кандидатов, бесплатной печатной площади для публикации предвыборных

агитационных материалов в региональном государственном периодическом

печатном издании газета «Предгорье» (приложению №2).

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Краснодарского края до 20 августа 2021 года.

4. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Мостовская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии

Мостовская С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии Мостовская

от 17 августа 2021 года № 27/195

Протокол

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами по Армавирскому одномандатному

избирательному округу №52  бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных

материалов в региональном государственном периодическом печатном издании газета «Предгорье»
(наименование регионального государственного периодического печатного издания)

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

зарегистрированного

кандидата

Даты публикации

предвыборных

агитационных

материалов

Номер полосы

Фамилия, инициалы зарегистрированного

кандидата (представителя

зарегистрированного кандидата),

участвовавшего в жеребьевке (члена

избирательной комиссии субъекта

Российской Федерации с правом

решающего голоса)

Подпись зарегистрированного кандидата

(представителя зарегистрированного

кандидата), участвовавшего в жеребьевке

(члена избирательной комиссии субъекта

Российской Федерации с правом

решающего голоса), и дата подписания

1

ГРИШИН

СТАНИСЛАВ

ЮРЬЕВИЧ

09.09.2021

4 (1 место)

2.
ДАВТЯН ГРАЧИК

АКОПОВИЧ

02.09.2021

4 (1 место)

4

3.

ДОРОШЕНКО

АНДРЕЙ

НИКОЛАЕВИЧ

09.09.2021

4 (2 место)

4.
ИБРАГИМОВ ИСА

РАМЗАНОВИЧ

02.09.2021

4 (1 место)

5.

КОВАЛЁВА

НАДЕЖДА

ГРИГОРЬЕВНА

26.08.2021

4 (1 место)

6.

ЛЕВАШОВ

АНДРЕЙ

НИКОЛАЕВИЧ

09.09.2021

4 (2 место)

7.
МАТВЕЕВ СЕРГЕЙ

ПЕТРОВИЧ

26.08.2021

4 (2 место)

8.

СТАЦЕНКО

ВИКТОР

ВЛАДИМИРОВИЧ

16.09.2021

3 (1 место)

9.

СТЕПАНКОВ

СЕРГЕЙ

АЛЕКСАНДРОВИЧ

02.09.2021

4 (2 место)

10

ЦЫБУЛЬСКАЯ

НАТАЛЬЯ

АЛЕКСАНДРОВНА

26.08.2021

5 (1 место)

Представители редакции регионального государственного периодического печатного издания
**

  Бунтури С. Г.  17.08.2021 г.    Дедова Т. Ю.  17.08.2021г
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)  (подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)

Председатель территориальной избирательной комиссии Мостовская

  Долгополова Е. А.  17.08.2021
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)

**
 Протокол подписывается не менее чем двумя представителями редакции регионального государственного периодического печатного издания.

5

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии Мостовская

от 17 августа 2021 года № 27/195

Протокол

жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные

списки кандидатов, бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных

материалов в региональном государственном периодическом печатном издании газета «Предгорье»
(наименование регионального государственного периодического печатного издания)

п/п

Наименование

политической партии

Даты публикации

предвыборных

агитационных материалов

Номер полосы

Фамилия, инициалы

представителя

политической партии,

участвовавшего

в жеребьевке (члена

с правом решающего

голоса)

Подпись

представителя

политической

партии,

участвовавшего

в жеребьевке (члена

с правом

решающего голоса),

и дата подписания

1 Политическая партия

ЛДПР – Либерально-

демократическая партия

России

26.08.2021г.

2 (1 место)

2 Политическая партия

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ

РОССИИ

02.09.2021г.

2 (1 место)

6

3 Социалистическая

политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –

ЗА ПРАВДУ»

16.09.2021 г.

2 (1 место)

4 Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РФ

09.09.2021 г.

2 (1 место)

5 Политическая партия

«Гражданская Платформа»

09.09.2021

2 (2 место)

6 Политическая партия

РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ

СВОБОДЫ И

СПРАВЕДЛИВОСТИ

02.09.2021

2 (2 место)

7 ВСЕРОССИЙСКАЯ

ПОЛИТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ «РОДИНА»

26.08.2021г.

2 (2 место)

8 Политическая партия

«Российская экологическая

партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

02.09.2021

2 (3 место)

9 Политическая партия

 ЗЕЛЕНАЯ

АЛЬТЕРНАТИВА

09.09.2021

2 (3 место)

10 Политическая партия

«Российская партия

пенсионеров за

социальную

справедливость»

16.09.2021

2 (2 место)

11 Всероссийская 26.08.2021 2 (3 место)

7

политическая партия

«ПАРТИЯ РОСТА»

12 Политическая партия

«Российская объединенная

демократическая партия

«ЯБЛОКО»

26.08.2021  3 (1 место)

13 Политическая партия

«НОВЫЕ ЛЮДИ»

02.09.2021   3(1 место)

14 Всероссийская

политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

09.09.2021

3(1 место)

Представители редакции регионального государственного периодического печатного издания
**

  Бунтури С. Г.  17.08.2021 г.    Дедова Т. Ю.  17.08.2021г
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)  (подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)

Председатель территориальной избирательной комиссии Мостовская

  Долгополова Е. А.  17.08.2021
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)

**

 Протокол подписывается не менее чем двумя представителями редакции регионального государственного периодического печатного издания.